Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk504462380][bookmark: _Hlk507751218]Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления
из областного бюджета Ульяновской области субсидий в целях финансового обеспечения затрат некоммерческих организаций в связи с развитием государственно-частного партнёрства на территории Ульяновской области

В соответствии со статьёй 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                                 от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», в целях реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства  Ульяновской области                                 от 11.09.2013 № 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»,                                             Правительство Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объёма и предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий в целях финансового обеспечения затрат некоммерческих организаций в связи с развитием государственно-частного партнёрства на территории Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                        А.А.Смекалин